
DGA Mentors 

Mentors:   Contact Information: 

John Brabb   jbrabb@uidaho.edu   208 885-7992 

Renee Jensen-Hasfurther renee@uidaho.edu   208 885-6216 

Mollyann Jones    mollyannj@uidaho.edu  208 885-7013 

Meladi Lanier   meladi@uidaho.edu  208 757-5405 

Michele Mattoon  mmattoon@uidaho.edu 208 885-1019 

Shilly Riser   shilly@uidaho.edu  208 885-6673 (starting March 2020) 

Ling Wu   lingwu@uidaho.edu  208 885-6370 
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